[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2012г.
	№ 68
	с. Федоровка

	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения №63 от 29.09.2011г.

В целях приведения постановления Администрации Федоровского сельского поселения от 29.09.2011г. №63 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы водоснабжения населенных пунктов Федоровского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 29.09.2011г. №63 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы водоснабжения населенных пунктов Федоровского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:
1) Пункт 3 долгосрочной целевой программы изложить в следующей редакции:
«3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки

выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирова-ния

	Всего

	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Капитальный ремонт водоводов
	2012-2014 годы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	300,0
	0,0
	100,0
	200,0
	Средства местного бюджета

	2
	Текущий ремонт водоводов
	2012-2014 годы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	153,1
	53,1
	50,0
	50,0
	Средства местного бюджета

	3
	Текущий ремонт водонапорных башен
	2012-2014 годы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	40,0
	0,0
	20,0
	20,0
	Средства местного бюджета

	4
	Приобретение (ремонт) глубинных насосов
	2012-2014 годы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	60,0
	0,0
	30,0
	30,0
	Средства местного бюджета

	5
	Проектирование артезианских скважин
	2012 год
	Администрация Федоровского сельского поселения
	24,0
	24,0
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	6
	Технологическое присоединение к электрическим сетям артезианской скважины и насосной станции
	2012 год
	Администрация Федоровского сельского поселения
	1,1
	1,1
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	7
	Прокладка линии электропередач на объекте: водонапорная башня Рожновского
	2012 год
	Администрация Федоровского сельского поселения
	63,9
	63,9
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	8
	Профилактические испытания электрооборудования напряжением до 1000В на объекте: артезианские скважины
	2012 год
	Администрация Федоровского сельского поселения
	6,5
	6,5
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	9
	Автотранспортные услуги по транспортировке воды
	2012 год
	Администрация Федоровского сельского поселения
	1,4
	1,4
	0,0
	0,0
	Средства местного бюджета

	Всего по Программе

	650,0
	150,0
	200,0
	300,0

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

     Глава Федоровского
     сельского поселения

      А.В.Леонтьева
PAGE
1